
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 170  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 170) 

 

 

НАКАЗ 
 

 

15.11.2023                        № 91/в 

 

 

Про підготовку та участь у  

ІІ (районному) етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2023/2024 навчальному році 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 31 жовтня 2023 

року № 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 782 «Про 

початок навчального року під час воєнного стану в Україні», Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 

2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17 листопада 2011 року за № 1318/20056 (із змінами), листа Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної військової організації від 02 листопада 

2023 року № 01-33/5154 «Про проведення І (шкільного) та ІІ (районного) 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

Харківській області у 2023/2024 навчальному році», ураховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 26 липня 2023 року 



2 

 

№ 451/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 27 липня 2023 року № 3275-ІХ, наказу 

управління освіти Київського району Харківської міської ради від 13.11.2023 

№92 «Про проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році» з метою 

створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, 

розвитку її інтересів, організованого проведення ІІ етапу і підготовки до 

ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Ва йнберг Тетяну Борисівну, заступника директора з 

навчально-виховної роботи, відповідальною за координацію дій між ХЛ 

№170  та організаційним комітетом ІІ (районного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів під час підготовки та 

проведення олімпіад із навчальних предметів.  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вайнберг Т.Б.: 

2.1.Ознайомити педколектив із графіком проведення ІІ (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів учнів 

(додаток1). 

До 17.11.2023 

2.2. Організувати   участь  переможців І (шкільного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у ІІ (районному) етапі. 

Згідно з графіком проведення олімпіад  

2.3. Надати заявки на участь в олімпіадах до оргкомітету  ІІ (районного) 

етапу. 

За 7 днів до дати проведення відповідної олімпіади 

3. Вчителям: 



  

3.1. Забезпечити  якісну  підготовку  учнів  до участі у  ІІ (районному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів відповідно до 

методичних рекомендацій щодо порядку проведення олімпіад. 

Листопад-грудень 2023 

3.2. Надати заявки на участь в олімпіадах.  

Згідно з графіком надання заяв 

3.3. Взяти участь у районних вебінарах щодо підготовки до Всеукраїнських 

олімпіад. 

Згідно з графіком проведення вебінарів 

4. Членам журі, які будуть перевіряти роботи: 

4.1. Вчасно приходити на перевірку робіт.  

Згідно з графіком перевірки робіт 

4.2. Дотримуватися академічної доброчесності. 

Під час перевірки робіт 

5. Завідувачу бібліотеки оновлювати  список освітніх посилань для учнів та 

вчителів, які беруть участь в олімпіадах, турнірах тощо. 

Листопад-січень  2023 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ №170                  Оригінал підписано                   Григорій ШОЙХЕТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вайнберг 

                                                                   



4 

 

Додаток 1. 

до наказу ХЛ № 170 

від 15.11.2023    № 91/в 

   

Графік проведення  
ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Предмет  Дата  Прізвище, 

ініціали 

вчителя, який 

готує учнів  

Учні, які 

беруть участь 

у олімпіадах  

Класи  

1 Українська 

мова і 

література 

15.11.2023 Завадська Л.М. Мацова А. 8-А 

Бірюкова І.І. Шипіцин Д. 10-А 

 Донскова С. 11-А 

2 Хімія 17.11.2023 Скобля Є.В. Нікуліна М. 9-А 

3. Географія  24.11.2023 Сіденко О.І. Філіпенкова І. 9-А 

4. Історія  27.11.2023 Ткаченко Ю.І. Донсков М. 9-А 

Донскова С. 11-А 

5. Іврит і 

єврейська 

література 

01.12.2023 Брохштут В.Ю. Афанасьєв І. 10-А 

Баренбойм Д. 10-А 

Зайцев Л. 10-А 

Заман А. 10-А 

Шипіцин Д. 10-А 

Корнієнко Г. 11-А 

Лукашова Є. 11-А 

Полевич М. 11-А 

6. Інформатика 04.12.2023 Кесарєв О.В. Кесарєв Є. 9-А 

7.  Фізика  06.12.2023 Руднєв О.В. Фондяков В. 8-А 

8.  Математика  11.12.2023 Смолянінова 

Т.В. 

Кесарєв М. 6-А 

Короткіх О. 8-А 

Кесарєв Є. 9-А 

Шипіцин Д. 10-А 

9. Біологія 18.12.2023 Скобля Є.В. Гапон А. 7-А 

Мацова А. 8-А 

Нікуліна М. 9-А 

Барков А. 10-А 

Павленко Д. 11-А 

10. Англійська 

мова 

20.12.2023 

Кесарєва В.О. 

Лукашова Є. 11-А 

Баренбойм Д. 10-А 

Фондяков В. 8-А 

Гречихіна О.М. Лощаков Б. 9-А 

 


